Прямоугольные канальные вентиляторы
с вперед загнутыми лопатками серии RF VIM
   RFE  400x200-4 VIM
RFD 400x200-4 VIM
RFE 500x250-4 VIM
RFD 500x250-4 VIM
RFE 500x300-6 VIM
RFE 500x300-4 VIM

5
Массогабаритные показатели и присоединительные размеры
Расшифровка обозначения
Тип
Размеры, мм Вес,
кгW W1 W2 W3 H H1 H2 H3 L L1
RFE 400 × 200-4 VIM 400 420 440 507 200 220 240 338 417 445 21
RFD 400 × 200-4 VIM 400 420 440 507 200 220 240 338 417 445 21
RFE 500 × 250-4 VIM 500 520 540 605 250 270 290 393 502 530 23
RFD 500 × 250-4 VIM 500 520 540 605 250 270 290 393 502 530 23
RFE 500 × 300-4 VIM 500 520 540 605 300 320 340 443 532 560 28
RFD 500 × 300-4 VIM 500 520 540 605 300 320 340 443 532 560 28
RFE 500 × 300-6 VIM 500 520 540 605 300 320 340 443 532 560 28
RFE 600 × 300-4 VIM 600 620 640 705 300 320 340 443 612 640 37
RFD 600× 300-4 VIM 600 620 640 705 300 320 340 443 612 640 37
RFE 600   300-6 VIM× 600 620 640 705 350 370 390 493 672 700 38
RFE 600 × 350-4 VIM
RFD 600 × 350-4 VIM
RFD 600 × 350-6 VIM
600 620 640 705 350 370 390 493 672 700 47
600 620 640 705 350 370 390 493 672 700 47
600 620 640 705 350 370 390 493 672 700 31
RFD 600   300-6 VIM× 600 620 640 705 350 370 390 493 672 700 32
RFD 700 × 400-4 VIM 700 720 740 811 400 420 440 562 752 780 78
RFD 700
RFD 700
× 400-6 VIM
× 400-8 VIM
700 720 740 811 400 420 440 562 752 780 39
700 720 740 811 400 420 440 562 752 780 54
RFD 800 × 500-4VIM 800 820 840 911 500 520 540 662 852 880 99
RFD 800 × 500-6 VIM 800 820 840 911 500 520 540 662 852 880 59
RFD 800 × 500-8 VIM 800 820 840 911 500 520 540 662 852 880 70
RFD1000× 500-6M VIM 1000 1020 1040 1110 500 520 540 662 952 980 60
RFD1000× 500-4M VIM 1000 1020 1040 1110 500 520 540 662 952 980 111
RFD 1000× 500-4 VIM
RFD 1000× 500-8 VIM
1000 1020 1040 1110 500 520 540 662 952 980 119
951000 1020 1040 1110 500 520 540 662 952 980
RF       E     500x300  6      VIM
                                                    Модификация
                                     Количество полюсов электродвигателя